
Podmínky aukce nemovitosti

RE/MAX Česká republika
je součástí světové sítě realitních kanceláří RE/MAX působících v 110 zemích světa s více
než 8 300 kancelářemi. Každá kancelář je vlastněna a provozována samostatně.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NEMOVITOSTI

Číslo aukce 3 8 7 0 7 1

Číslo zakázky / nemovitosti 2 0 5 - N P 1 0 1 8 7

Ulice Dvouletky Č.P. 2880 Město Praha 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SMLUVNÍ REALITNÍ KANCELÁŘE RE/MAX (DÁLE JEN „KANCELÁŘ RE/MAX“)

Název kanceláře, IČO, adresa  RE/MAX Alfa (Praha 10 - Uhříněves), , Ke Kříži 1653, Praha 10 - Uhříněves

Kontaktní údaje (osoba, email, telefon)  Mgr. Gabriela Malimánková, gabriela.malimankova@re-max.cz,
+420777250124

3. ZPŮSOB DORUČENÍ NABÍDKY

Způsob doručení nabídky elektronicky přes www.re-max.cz 

4. TERMÍNY

Termín k podání Nabídek 3.5.2024 15:00 

Termín vyhodnocení Nabídek 6.5.2024 15:00 

5. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK – ORIENTAČNÍ/ZÁVAZNÁ

Kupní cena = 80% (významné, nikoli určující kritérium) 

Financování z vlastních zdrojů = 10% (v případě rovnosti nabídek bude rozhodujícím kritériem) 

Datum úhrady kupní ceny = 5%  

Komunikativnost a přístup k realizaci obchodu = 5% (v případě rovnosti bude brán zřetel také na toto kritérium, kdy se
jedná např. o schopnost časové flexibility v rámci všech jednání) * Pozn. Kritéria hodnocení jsou stanovena výlučně pro
lepší informovanost zájemců, zůstávají však zásadně orientační. Prodávající si ponechává právo vybrat takovou nabídku,
která mu nejlépe vyhovuje.  

6. BLOKOVACÍ DEPOZITUM

2,75% z kupní ceny + DPH 


